
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง  ให้ใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่เรื่อง การติดตั้งบอ่ดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร 

พ.ศ. ๒๕๖๕ 
------------------------------ 

 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ได้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่
สมัยสมัยที่ ๔ เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้เห็นชอบให้ตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง การติดตั้งบ่อดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร พ.ศ. ๒๕๖๕ ประกอบกับนายอำเภอสุวรรณภูมิได้พิจารณา    
ให้ความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติดังกล่าวแล้ว ตามหนังสืออำเภอสุวรรณภูมิ ที่ รอ ๐๐๒๓.๒๒/๓๓๘๓ ลงวันที่ ๑๗ 
พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เรื่อง ขอความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง การติดตั้งบ่อดัก
ไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗๑ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 
๒๕๓๗ จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง การติดตั้งบ่อดักไขมันบำบัดน้ำเสียใน
อาคาร พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่เมื่อได้ประกาศไว้โดยเปิดเผยที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนา
ใหญ่แล้วเจ็ดวันเป็นต้นไป 

 

จึงประกาศเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

            ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

  

     (นายภูมิภัทร  วิชัย) 
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง  ให้ใช้ข้อบัญญัติองค์การบรหิารส่วนตำบลนาใหญ่เรื่อง การจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย  

พ.ศ. ๒๕๖๕ 
------------------------------ 

 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ได้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่
สมัยสมัยที่ ๔ เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้เห็นชอบให้ตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง การจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ. ๒๕๖๕ ประกอบกับนายอำเภอสุวรรณภูมิได้พิจารณาให้ความเห็นชอบ
ร่างข้อบัญญัติดังกล่าวแล้ว ตามหนังสืออำเภอสุวรรณภูมิ ที่ รอ ๐๐๒๓.๒๒/๓๓๘๖ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน 
๒๕๖๕ เรื่อง ขอความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่ วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง การจัดการสิ่งปฏิกูล       
และ    มูลฝอย พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗๑ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล     
พ.ศ. ๒๕๓๗ จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง การจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย        
พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่เมื่อได้ประกาศไว้โดยเปิดเผยที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่แล้ว
เจ็ดวันเป็นต้นไป 

 

จึงประกาศเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

            ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
       
       
                        
                                                     (นายภูมิภัทร  วิชัย) 
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง  ให้ใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่เรื่อง การควบคุมสัตว์เลี้ยงหรือปล่อยสัตว์ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ 
------------------------------ 

 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ได้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่
สมัยสมัยที่ ๔ เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้เห็นชอบให้ตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง การควบคุมสัตว์เลี้ยงหรือปล่อยสัตว์ พ.ศ. ๒๕๖๕ ประกอบกับนายอำเภอสุวรรณภูมิได้พิจารณาให้ความ
เห็นชอบร่างข้อบัญญัติดังกล่าวแล้ว ตามหนังสืออำเภอสุวรรณภูมิ ที่ รอ ๐๐๒๓.๒๒/๓๓๘๑ ลงวันที่ ๑๗ 
พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เรื่อง ขอความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง การควบคุมสัตว์
เลี้ยงหรือปล่อยสัตว์ พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗๑ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล    
พ.ศ. ๒๕๓๗ จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง การควบคุมสัตว์เลี้ยงหรือปล่อยสัตว์    
พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่เมื่อได้ประกาศไว้โดยเปิดเผยที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่แล้ว
เจ็ดวันเป็นต้นไป 

 

จึงประกาศเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

            ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
       
       
                                                      (นายภูมิภัทร  วิชัย) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง  ให้ใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่เรื่อง กิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ 
------------------------------ 

 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ได้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่
สมัยสมัยที่ ๔ เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้เห็นชอบให้ตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
เรื่อง กิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ พ.ศ. ๒๕๖๕ ประกอบกับนายอำเภอสุวรรณภูมิได้พิจารณาให้ความเห็นชอบ
ร่างข้อบัญญัติดังกล่าวแล้ว ตามหนังสืออำเภอสุวรรณภูมิ ที่ รอ ๐๐๒๓.๒๒/๓๓๗๙ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน 
๒๕๖๕ เรื่อง ขอความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง กิจการที่เป็นอันตราย       
ต่อสุขภาพ พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗๑ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล     
พ.ศ. ๒๕๓๗ จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ เรื่อง กิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ  
พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่เมื่อได้ประกาศไว้โดยเปิดเผยที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่แล้ว
เจ็ดวันเป็นต้นไป 

 

จึงประกาศเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

            ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
       
       
                                                     (นายภูมิภัทร  วิชัย) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใหญ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


